
Limietwedstrijd 
TRB-RES 
Tilburg 22-11-2015 

Nummer: 1 - zondag 22 november 2015 om 13:30u (25 m)  

1. 400m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Noa Eversdijk (Z & PC De Zeeuwse Kust, 199903595)  

2. Jelmer North (Z&PV Nuenen, 200200617)  

3. Yorick Visser (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200301957)  

4. Thijn Damen (TRB-RES, 200300973)  

5. Jacques Verriet (V.Z.V. Njord, 197001039)  

6. Kyan Levens (TRB-RES, 200202869)  

7. Ronald van de Pol (TRB-RES, 196601351)  

2. 400m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Manon van Esch (TRB-RES, 199702090)  

2. Maike Korthout (TRB-RES, 199406034)  

3. Esther Tiemersma (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200202962)  

4. Marte van Broekhoven (Wzv, 200201888)  

5. Anna Tiemersma (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200400686)  

6. Ingrid Versteegen (Dbd, 197300770)  

7. Yvette Bouthoorn (TRB-RES, 199007992)  

04:21.26(+80)
50m 00:28.23 28,23 150m 01:35.53 33,68 250m 02:42.73 33,06 350m 03:49.32 33,02
100m 01:01.85 33,62 200m 02:09.67 34,14 300m 03:16.30 33,57  

04:50.66(+86)
50m 00:33.30 33,30 150m 01:46.40 36,83 250m 03:01.44 37,37 350m 04:15.65 37,15
100m 01:09.57 36,27 200m 02:24.07 37,67 300m 03:38.50 37,06  

05:03.46(+82)
50m 00:33.45 33,45 150m 01:48.20 38,31 250m 03:06.58 39,02 350m 04:26.95 39,50
100m 01:09.89 36,44 200m 02:27.56 39,36 300m 03:47.45 40,87  

05:13.25(+68)
50m 00:35.17 35,17 150m 01:56.07 40,48 250m 03:16.01 39,85 350m 04:36.35 39,70
100m 01:15.59 40,42 200m 02:36.16 40,09 300m 03:56.65 40,64  

05:52.92(+97)
50m 00:38.82 38,82 150m 02:06.43 44,57 250m 03:36.95 45,38 350m 05:08.22 45,41
100m 01:21.86 43,04 200m 02:51.57 45,14 300m 04:22.81 45,86  

05:55.16
50m 00:38.39 38,39 150m 02:08.58 45,45 250m 03:40.18 46,09 350m 05:12.24 46,09
100m 01:23.13 44,74 200m 02:54.09 45,51 300m 04:26.15 45,97  

06:40.65(+88)
50m 00:45.55 45,55 150m 02:28.45 51,50 250m 04:12.70 52,51 350m 05:55.39 50,14
100m 01:36.95 51,40 200m 03:20.19 51,74 300m 05:05.25 52,55  

04:43.51
50m 00:32.01 32,01 150m 01:43.03 36,19 250m 02:54.77 36,01 350m 04:08.38 37,13
100m 01:06.84 34,83 200m 02:18.76 35,73 300m 03:31.25 36,48  

05:01.89(+71)
50m 00:33.44 33,44 150m 01:49.72 38,64 250m 03:06.85 38,28 350m 04:24.49 38,86
100m 01:11.08 37,64 200m 02:28.57 38,85 300m 03:45.63 38,78  

05:11.76(+78)
50m 00:34.43 34,43 150m 01:53.42 40,00 250m 03:13.63 39,91 350m 04:33.61 39,71
100m 01:13.42 38,99 200m 02:33.72 40,30 300m 03:53.90 40,27  

05:27.54(+77)
50m 00:35.11 35,11 150m 01:55.88 41,27 250m 03:21.10 42,79 350m 04:47.62 43,47
100m 01:14.61 39,50 200m 02:38.31 42,43 300m 04:04.15 43,05  

05:29.33(+83)
50m 00:36.31 36,31 150m 01:58.68 42,07 250m 03:24.14 42,43 350m 04:48.74 42,16
100m 01:16.61 40,30 200m 02:41.71 43,03 300m 04:06.58 42,44  

05:54.02(+88)
50m 00:39.50 39,50 150m 02:08.16 44,88 250m 03:39.17 45,82 350m 05:10.23 45,43
100m 01:23.28 43,78 200m 02:53.35 45,19 300m 04:24.80 45,63  

05:55.06(+67)
50m 00:38.39 38,39 150m 02:05.01 44,19 250m 03:35.87 45,47 350m 05:08.45 46,20
100m 01:20.82 42,43 200m 02:50.40 45,39 300m 04:22.25 46,38  



8. Brigitte van Veghel (V.Z.V. Njord, 199902656)  

9. Valerie Bakker (V.Z.V. Njord, 200103672)  

10. Fabienne Verriet-Regensburg (V.Z.V. Njord, 197500428)  

11. Annelieke Verriet (V.Z.V. Njord, 200300552)  

3. 400m vrije slag -  
8 - 10 jaar  

1. Jasper Verriet (V.Z.V. Njord, 200500451)  

4. 50m rugslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Ruben Schellekens (TRB-RES, 199702747)  

2. Bobby van Dijk (Dbd, 200200153)  

3. Thijs Manders (TRB-RES, 200002731)  

4. Dylan Thom (TRB-RES, 199605737)  

5. Casper Bolkenbaas (TRB-RES, 200002591)  

6. Ruben Cuelenaere (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200100695)  

7. Yorick Visser (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200301957)  

8. Anyel Cardenas Tejera (TRB-RES, 200304025)  

5. 50m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Kirsten Walraven (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200001358)  

1. Merel Phaff (Z&PV Nuenen, 200100434)  

3. Claudia den Ottelander (TRB-RES, 199500552)  

4. Carina Spronk (zv De Vennen, 199702382)  

5. Babet de Voogd (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200301362)  

6. Astrid Sprockel (TRB-RES, 199705774)  

7. Carolina Perez (TRB-RES, 199606740)  

8. Gionne Severina (TRB-RES, 199506946)  

9. Hasse Horvers (TRB-RES, 200403350)  

10. Sophie Kremers (TRB-RES, 200304760)  

11. Cato Kremers (TRB-RES, 200404782)  

12. Emma van Hoek (TRB-RES, 200305058)  

6. 50m rugslag -  
8 - 10 jaar  

1. Seth Verheul (TRB-RES, 200501267)  

2. Rosa Kremers (TRB-RES, 200701224)  

3. Jaap Gabriels (TRB-RES, 200500961)  

05:57.28
50m 00:38.71 38,71 150m 02:08.91 45,78 250m 03:42.09 46,67 350m 05:13.67 46,04
100m 01:23.13 44,42 200m 02:55.42 46,51 300m 04:27.63 45,54  

05:58.62
50m 00:39.64 39,64 150m 02:11.32 47,12 250m 03:43.62 45,90 350m 05:15.48 45,56
100m 01:24.20 44,56 200m 02:57.72 46,40 300m 04:29.92 46,30  

07:05.17(+101)
50m 00:47.17 47,17 150m 02:33.46 54,11 250m 04:22.94 54,56 350m 06:13.17 55,00
100m 01:39.35 52,18 200m 03:28.38 54,92 300m 05:18.17 55,23  

07:16.67(+87)
50m 00:46.02 46,02 150m 02:34.09 55,56 250m 04:28.96 56,73 350m 06:24.69 56,97
100m 01:38.53 52,51 200m 03:32.23 58,14 300m 05:27.72 58,76  

08:44.27
50m 00:54.77 54,77 100m 02:02.01 67,24 200m 04:16.79 134,78  

00:30.21

00:30.38

00:33.14

00:33.18

00:33.20

00:34.98

00:38.74

00:43.01

00:32.45

00:32.45

00:35.24

00:35.73

00:35.90

00:36.14

00:36.95

00:37.62

00:47.58

00:47.62

00:53.89

00:59.81

00:47.97

00:50.04

00:56.53



4. Bodil van Gestel (TRB-RES, 200701222)  

5. Maya Diri (TRB-RES, 200601950)  

6. Senna levens (TRB-RES, 200602538)  

7. 100m vlinderslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Kalle van Gemert (Z & PC De Zeeuwse Kust, 199801259)  

2. Jari den Ottelander (TRB-RES, 199800059)  

3. Joren den Boer (BZV 's-Hertogenbosch, 199601463) [S10] 

4. Thomas van Boxtel (BZV 's-Hertogenbosch, 199605619)  

5. Rob Verheul (TRB-RES, 196601571)  

6. Arman Diri (TRB-RES, 200402881)  

8. 100m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Laura Nieuwland (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200001834)  

2. Roos van Esch (D'elft, 198200468)  

3. Lené Doomen (TRB-RES, 200001330)  

4. Irina de Ridder (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200301224)  

5. Patricia Vos (TRB-RES, 198001730)  

6. Eline Akkermans (Wzv, 200100588)  

7. Jasmijn van Spaandonk (TRB-RES, 200202590)  

8. Nynke Luijten (Dbd, 200203868)  

DIS. Heleen de Lange (De Bevelanders, 199902048)  

9. 100m vlinderslag -  
8 - 10 jaar  

1. Evy van Laarhoven (TRB-RES, 200500712)  

2. Indy van Laarhoven (TRB-RES, 200500710)  

3. Indy Mels (TRB-RES, 200501354)  

10. 200m schoolslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Guido Brink (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200200199)  

00:58.69

01:00.41

01:05.42

00:59.75(+65)
50m 00:27.24 27,24      

01:05.28(+74)
50m 00:29.64 29,64      

01:09.44(+70)
50m 00:32.05 32,05      

01:09.87(+75)
50m 00:31.22 31,22      

01:19.00(+77)
50m 00:32.00 32,00      

01:54.88(+71)
50m 00:49.80 49,80      

01:09.72
50m 00:32.08 32,08      

01:10.68(+87)
50m 00:34.04 34,04      

01:13.63(+74)
50m 00:33.73 33,73      

01:14.68(+93)
50m 00:34.62 34,62      

01:22.74(+87)
50m 00:37.46 37,46      

01:24.82(+77)
50m 00:37.54 37,54      

01:34.82
50m 00:39.55 39,55      

01:37.22(+73)
50m 00:45.26 45,26      

00:00.00

01:33.05(+65)
50m 00:41.40 41,40      

01:37.44(+55)
50m 00:44.65 44,65      

01:37.97
50m 00:45.21 45,21      

02:47.55(+61)
50m 00:37.42 37,42 100m 01:20.71 43,29 150m 02:04.71 44,00  



2. Lars Hurks (TRB-RES, 199901667)  

11. 200m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Céline Brink (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200001836)  

12. 50m schoolslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Thijs Manders (TRB-RES, 200002731)  

2. Csaba Komoroczky (TRB-RES, 200002921)  

3. Dylan Thom (TRB-RES, 199605737)  

DIS. Niels de Laat (TRB-RES, 200402883)  

13. 50m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Anastasia Renssen (TRB-RES, 200202588)  

2. Mulan Kok (TRB-RES, 200006386)  

3. Gionne Severina (TRB-RES, 199506946)  

4. Mara Kraak (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200402990)  

5. Sophie Kremers (TRB-RES, 200304760)  

6. Britt van Diessen (TRB-RES, 198900900) [SB9] 

7. Mikkie Tuerlings (TRB-RES, 200403834)  

8. Cato Kremers (TRB-RES, 200404782)  

14. 50m schoolslag -  
8 - 10 jaar  

1. Yara Mels (TRB-RES, 200700232)  

2. Chris Geers (Wzv, 200600131)  

3. Rosa Kremers (TRB-RES, 200701224)  

4. Kenza van Kapel (Wzv, 200700798)  

5. Senna levens (TRB-RES, 200602538)  

DIS. Bodil van Gestel (TRB-RES, 200701222)  

15. 100m rugslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Melle van Gemert (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200100687)  

2. Bobby van Dijk (Dbd, 200200153)  

3. Milan Meurs (Z&PV Nuenen, 200202079)  

4. Robin Hermans (TRB-RES, 199400987)  

5. Evert Nieuwland (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200201249)  

6. Tim van Alphen (zv De Vennen, 200302155)  

7. Nathan de Bruin (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200302177)  

02:51.66(+69)
50m 00:35.28 35,28 100m 01:18.57 43,29 150m 02:05.44 46,87  

02:51.98
50m 00:37.73 37,73 100m 01:21.61 43,88    

00:35.76

00:36.82

00:38.08(+74)

00:00.00

00:38.51

00:40.46

00:43.83(+83)

00:46.29(+87)

00:47.62

00:50.04(+84)

00:53.80

00:57.79

00:46.06

00:52.55

00:54.82

00:57.06(+74)

00:57.31

00:00.00

01:02.44
50m 00:30.56 30,56      

01:07.09
50m 00:32.78 32,78      

01:08.70
50m 00:33.48 33,48      

01:10.63
50m 00:33.86 33,86      

01:14.31
50m 00:36.78 36,78      

01:25.34
50m 00:41.67 41,67      

01:31.74
50m 00:44.73 44,73      



8. Kayra De Bruyn (Dbd, 200402121)  

16. 100m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Kirsten Walraven (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200001358)  

2. Laura Nieuwland (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200001834)  

3. Lené Doomen (TRB-RES, 200001330)  

4. Linda de Laat (TRB-RES, 200005629)  

5. Janice Provoost (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200303076)  

6. Luca Levens (TRB-RES, 200402672)  

DIS. Lotte de Beer (TRB-RES, 200403736)  

DIS. Valerie Bakker (V.Z.V. Njord, 200103672)  

17. 100m rugslag -  
8 - 10 jaar  

1. Wendy Hoogkamp (TRB-RES, 200502398)  

2. Benthe van Gestel (TRB-RES, 200501708)  

18. 200m wisselslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Kalle van Gemert (Z & PC De Zeeuwse Kust, 199801259)  

2. Bart Kiesewetter (TRB-RES, 199101203)  

3. Melle van Gemert (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200100687)  

4. Ruben Schellekens (TRB-RES, 199702747)  

5. Casper Bolkenbaas (TRB-RES, 200002591)  

6. Jarno de Jonge (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200100753)  

7. Ruben Cuelenaere (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200100695)  

8. Jacques Verriet (V.Z.V. Njord, 197001039)  

9. Ronald van de Pol (TRB-RES, 196601351)  

DIS. Kyan Levens (TRB-RES, 200202869)  

19. 200m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Céline Brink (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200001836)  

01:39.59
50m 00:48.67 48,67      

01:09.23
50m 00:34.38 34,38      

01:10.33
50m 00:34.65 34,65      

01:19.17
50m 00:38.49 38,49      

01:19.68
50m 00:38.53 38,53      

01:20.30
50m 00:40.49 40,49      

01:32.28
50m 00:44.70 44,70      

00:00.00

00:00.00

01:45.92
50m 00:51.48 51,48      

01:47.97
50m 00:51.50 51,50      

02:15.09(+55)
50m 00:28.33 28,33 100m 01:03.91 35,58 150m 01:43.73 39,82  

02:22.68(+71)
50m 00:29.72 29,72 100m 01:07.16 37,44 150m 01:49.82 42,66  

02:26.30(+72)
50m 00:32.11 32,11 100m 01:09.39 37,28 150m 01:53.41 44,02  

02:26.38(+68)
50m 00:30.53 30,53 100m 01:07.09 36,56 150m 01:52.81 45,72  

02:29.37(+82)
50m 00:32.05 32,05 100m 01:09.85 37,80 150m 01:55.51 45,66  

02:32.25(+73)
50m 00:31.40 31,40 100m 01:10.97 39,57 150m 01:57.18 46,21  

02:44.11(+59)
50m 00:33.99 33,99 100m 01:17.60 43,61 150m 02:07.43 49,83  

02:51.03(+55)
50m 00:37.93 37,93 100m 01:23.06 45,13 150m 02:11.29 48,23  

03:25.74(+100)
50m 00:47.33 47,33 100m 01:45.17 57,84 150m 02:39.87 54,70  

00:00.00

02:37.17
50m 00:37.42 37,42 100m 01:18.70 41,28 150m 02:00.13 41,43  



2. Carina Spronk (zv De Vennen, 199702382)  

3. Maike Korthout (TRB-RES, 199406034)  

4. Annemijn Spohr (TRB-RES, 200000548)  

5. Babet de Voogd (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200301362)  

6. Sanne Marieke Pijl (De Bevelanders, 200104638)  

7. Heleen de Lange (De Bevelanders, 199902048)  

8. Anna Tiemersma (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200400686)  

9. Eline Akkermans (Wzv, 200100588)  

10. Jasmijn van Spaandonk (TRB-RES, 200202590)  

11. Kim Roestenberg (TRB-RES, 200402670)  

12. Ally Geers (Wzv, 200400346)  

13. Annelieke Verriet (V.Z.V. Njord, 200300552)  

DIS. Hasse Horvers (TRB-RES, 200403350)  

20. 200m wisselslag -  
8 - 10 jaar  

1. Seth Verheul (TRB-RES, 200501267)  

2. Chris Geers (Wzv, 200600131)  

3. Jonathan Rostam (TRB-RES, 200501265)  

21. 50m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jeroen Aerssens (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200100061)  

2. Jari den Ottelander (TRB-RES, 199800059)  

3. Jelle van Bost (BZV 's-Hertogenbosch, 200003527)  

4. Thomas van Boxtel (BZV 's-Hertogenbosch, 199605619)  

5. Dylan Thom (TRB-RES, 199605737)  

6. Justin Boone (De Bevelanders, 199805243)  

7. Joren den Boer (BZV 's-Hertogenbosch, 199601463) [S10] 

8. Freek Gabriels (TRB-RES, 200301407)  

9. Daniel Da Deppo (Dbd, 200402119)  

10. Anyel Cardenas Tejera (TRB-RES, 200304025)  

22. 50m vrije slag - Dames 

02:40.42(+75)
50m 00:34.29 34,29 100m 01:16.16 41,87 150m 02:04.93 48,77  

02:41.26(+71)
50m 00:34.21 34,21 100m 01:13.64 39,43 150m 02:05.06 51,42  

02:44.09(+73)
50m 00:34.84 34,84 100m 01:16.61 41,77 150m 02:05.58 48,97  

02:46.06(+56)
50m 00:37.66 37,66 100m 01:17.10 39,44 150m 02:09.00 51,90  

02:46.85(+79)
50m 00:35.84 35,84 100m 01:20.97 45,13 150m 02:11.48 50,51  

02:48.45(+71)
50m 00:34.97 34,97 100m 01:18.19 43,22 150m 02:08.23 50,04  

02:58.45
50m 00:41.67 41,67 100m 01:28.64 46,97 150m 02:17.65 49,01  

02:58.53(+78)
50m 00:39.10 39,10 100m 01:23.30 44,20 150m 02:16.53 53,23  

03:07.78
50m 00:40.37 40,37 100m 01:28.70 48,33 150m 02:26.75 58,05  

03:13.87(+83)
50m 00:47.83 47,83 100m 01:33.08 45,25 150m 02:33.20 60,12  

03:27.19(+81)
50m 00:44.44 44,44 100m 01:37.21 52,77 150m 02:35.06 57,85  

03:43.87
50m 00:52.14 52,14 100m 01:51.12 58,98 150m 02:53.16 62,04  

00:00.00

03:45.61(+82)
50m 01:00.09 60,09 100m 01:56.93 56,84 150m 02:54.81 57,88  

03:53.85(+82)
50m 01:00.58 60,58 100m 01:59.52 58,94 150m 03:02.94 63,42  

04:11.28
50m 00:54.46 54,46 100m 01:57.93 63,47 150m 03:09.04 71,11  

00:25.99(+62)

00:26.76(+71)

00:27.63(+69)

00:27.65(+73)

00:28.15(+70)

00:28.24(+72)

00:30.81(+69)

00:31.91(+70)

00:35.05

00:35.15



vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Claudia den Ottelander (TRB-RES, 199500552)  

2. Carolina Perez (TRB-RES, 199606740)  

3. Sanne Marieke Pijl (De Bevelanders, 200104638)  

4. Astrid Sprockel (TRB-RES, 199705774)  

5. Marte van Broekhoven (Wzv, 200201888)  

6. Patricia Vos (TRB-RES, 198001730)  

7. Gionne Severina (TRB-RES, 199506946)  

8. Lynn Schepens (Dbd, 200105494)  

9. Brigitte van Veghel (V.Z.V. Njord, 199902656)  

10. Mara Kraak (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200402990)  

10. Meike van den Hoek (zv De Vennen, 200301810)  

12. Britt van Diessen (TRB-RES, 198900900) [S10] 

13. Sophie Kremers (TRB-RES, 200304760)  

14. Luca Levens (TRB-RES, 200402672)  

15. Femke Beks (V.Z.V. Njord, 200303806)  

16. Mikkie Tuerlings (TRB-RES, 200403834)  

17. Cato Kremers (TRB-RES, 200404782)  

18. Emma van Hoek (TRB-RES, 200305058)  

23. 50m vrije slag -  
8 - 10 jaar  

1. Kenza van Kapel (Wzv, 200700798)  

2. Jaap Gabriels (TRB-RES, 200500961)  

3. Rosa Kremers (TRB-RES, 200701224)  

4. Senna levens (TRB-RES, 200602538)  

24. 100m schoolslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Robin Hermans (TRB-RES, 199400987)  

2. Guido Brink (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200200199)  

3. Milan Meurs (Z&PV Nuenen, 200202079)  

4. Csaba Komoroczky (TRB-RES, 200002921)  

5. Kayra De Bruyn (Dbd, 200402121)  

6. Niels de Laat (TRB-RES, 200402883)  

25. 100m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Esther Tiemersma (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200202962)  

2. Lené Doomen (TRB-RES, 200001330)  

00:29.45(+76)

00:29.69

00:30.02(+85)

00:30.80(+69)

00:31.49(+75)

00:31.77(+83)

00:32.61

00:33.51(+69)

00:34.46

00:35.64(+70)

00:35.64(+96)

00:38.23(+84)

00:39.01(+95)

00:41.63

00:43.91

00:46.11

00:47.66(+68)

00:56.33

00:43.90

00:44.56

00:46.21

01:07.27

01:19.04
50m 00:36.43 36,43      

01:19.69
50m 00:37.87 37,87      

01:19.84(+81)
50m 00:37.22 37,22      

01:24.45(+81)
50m 00:39.41 39,41      

01:56.55
50m 00:55.03 55,03      

02:13.48
50m 01:03.88 63,88      

01:21.30
50m 00:38.61 38,61      

01:25.66(+77)



3. Mulan Kok (TRB-RES, 200006386)  

4. Ally Geers (Wzv, 200400346)  

5. Mara Kraak (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200402990)  

6. Kim Roestenberg (TRB-RES, 200402670)  

7. Femke Beks (V.Z.V. Njord, 200303806)  

8. Lotte de Beer (TRB-RES, 200403736)  

26. 100m schoolslag -  
8 - 10 jaar  

1. Indy van Laarhoven (TRB-RES, 200500710)  

2. Evy van Laarhoven (TRB-RES, 200500712)  

3. Bregje Vermeulen (TRB-RES, 200500650)  

4. Yara Mels (TRB-RES, 200700232)  

5. Indy Mels (TRB-RES, 200501354)  

6. Jort Hoppenbrouwers (Wzv, 200600239)  

7. Chris Geers (Wzv, 200600131)  

8. Benthe van Gestel (TRB-RES, 200501708)  

9. Maya Diri (TRB-RES, 200601950)  

10. Jonathan Rostam (TRB-RES, 200501265)  

DIS. Jens Hoppenbrouwers (Wzv, 200600259)  

27. 200m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Kalle van Gemert (Z & PC De Zeeuwse Kust, 199801259)  

2. Jeroen Aerssens (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200100061)  

3. Bart Kiesewetter (TRB-RES, 199101203)  

4. Melle van Gemert (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200100687)  

5. Thijs Manders (TRB-RES, 200002731)  

6. Lars Hurks (TRB-RES, 199901667)  

50m 00:39.52 39,52      

01:30.94(+71)
50m 00:41.30 41,30      

01:39.70(+82)
50m 00:46.42 46,42      

01:41.99(+86)
50m 00:49.66 49,66      

01:45.78
50m 00:50.54 50,54      

01:53.31
50m 00:53.29 53,29      

02:05.61(+82)
50m 00:56.34 56,34      

01:41.92(+74)
50m 00:47.25 47,25      

01:42.51
50m 00:47.78 47,78      

01:42.55
50m 00:49.78 49,78      

01:42.63(+84)
50m 00:49.46 49,46      

01:44.46(+73)
50m 00:50.81 50,81      

01:45.35
50m 00:50.98 50,98      

01:54.25(+72)
50m 00:52.78 52,78      

01:58.55
50m 00:57.29 57,29      

02:01.89(+76)
50m 00:57.93 57,93      

02:12.74
50m 01:02.09 62,09      

00:00.00

02:01.53(+72)
50m 00:27.52 27,52 100m 00:58.92 31,40 150m 01:30.67 31,75  

02:07.83(+66)
50m 00:29.31 29,31 100m 01:01.32 32,01 150m 01:34.90 33,58  

02:07.92(+73)
50m 00:29.59 29,59 100m 01:01.93 32,34 150m 01:35.51 33,58  

02:10.13(+71)
50m 00:30.01 30,01 100m 01:04.04 34,03 150m 01:38.26 34,22  

02:10.88(+70)
50m 00:30.00 30,00 100m 01:03.44 33,44 150m 01:37.90 34,46  

02:12.41(+72)



7. Jelmer North (Z&PV Nuenen, 200200617)  

8. Evert Nieuwland (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200201249)  

9. Freek Gabriels (TRB-RES, 200301407)  

10. Thijn Damen (TRB-RES, 200300973)  

11. Yorick Visser (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200301957)  

12. Ruben Cuelenaere (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200100695)  

13. Remy Vane (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200202063)  

14. Nathan de Bruin (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200302177)  

15. Arman Diri (TRB-RES, 200402881)  

28. 200m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Kirsten Walraven (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200001358)  

2. Anastasia Renssen (TRB-RES, 200202588)  

3. Janice Provoost (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200303076)  

4. Nienke Versteegen (Dbd, 200004548)  

5. Fenna Klaassen (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200401730)  

29. 200m vrije slag -  
8 - 10 jaar  

1. Jonathan Rostam (TRB-RES, 200501265)  

30. 50m vlinderslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Ruben Schellekens (TRB-RES, 199702747)  

2. Thomas van Boxtel (BZV 's-Hertogenbosch, 199605619)  

3. Dylan Thom (TRB-RES, 199605737)  

4. Jelle van Bost (BZV 's-Hertogenbosch, 200003527)  

5. Joren den Boer (BZV 's-Hertogenbosch, 199601463) [S10] 

6. Rob Verheul (TRB-RES, 196601571)  

7. Justin Boone (De Bevelanders, 199805243)  

8. Nathan de Bruin (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200302177)  

9. Daniel Da Deppo (Dbd, 200402119)  

31. 50m vlinderslag - Dames 

50m 00:30.64 30,64 100m 01:05.63 34,99 150m 01:40.75 35,12  

02:19.00(+77)
50m 00:32.23 32,23 100m 01:07.40 35,17 150m 01:43.50 36,10  

02:20.80
50m 00:34.09 34,09 100m 01:10.89 36,80 150m 01:46.25 35,36  

02:24.06(+54)
50m 00:33.64 33,64 100m 01:10.53 36,89 150m 01:47.77 37,24  

02:24.55(+65)
50m 00:33.91 33,91 100m 01:11.50 37,59 150m 01:48.77 37,27  

02:24.96(+78)
50m 00:34.18 34,18 100m 01:11.58 37,40 150m 01:49.43 37,85  

02:25.14(+89)
50m 00:32.58 32,58 100m 01:10.21 37,63 150m 01:48.76 38,55  

02:29.44
50m 00:34.33 34,33 100m 01:12.15 37,82 150m 01:51.21 39,06  

02:50.41
50m 00:37.10 37,10 100m 01:20.10 43,00 150m 02:05.56 45,46  

03:14.92(+73)
50m 00:42.87 42,87 100m 01:33.65 50,78 150m 02:24.93 51,28  

02:16.21
50m 00:31.53 31,53 100m 01:06.42 34,89 150m 01:41.74 35,32  

02:19.67
50m 00:32.28 32,28 100m 01:07.84 35,56 150m 01:44.16 36,32  

02:31.77(+67)
50m 00:35.63 35,63 100m 01:14.90 39,27 150m 01:54.78 39,88  

02:33.77(+48)
50m 00:34.87 34,87 100m 01:14.11 39,24 150m 01:54.97 40,86  

02:48.75(+73)
50m 00:36.65 36,65 100m 01:18.89 42,24 150m 02:04.80 45,91  

03:49.96
50m 00:48.50 48,50 100m 01:49.96 61,46    

00:28.64(+66)

00:29.48(+76)

00:30.31(+84)

00:30.50(+74)

00:31.33(+70)

00:31.49(+65)

00:32.21(+74)

00:41.38(+86)

00:46.13



vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Maike Korthout (TRB-RES, 199406034)  

2. Carolina Perez (TRB-RES, 199606740)  

3. Claudia den Ottelander (TRB-RES, 199500552)  

4. Yvette Bouthoorn (TRB-RES, 199007992)  

5. Patricia Vos (TRB-RES, 198001730)  

6. Lynn Schepens (Dbd, 200105494)  

7. Astrid Sprockel (TRB-RES, 199705774)  

8. Valerie Bakker (V.Z.V. Njord, 200103672)  

9. Meike van den Hoek (zv De Vennen, 200301810)  

10. Luca Levens (TRB-RES, 200402672)  

32. 50m vlinderslag -  
8 - 10 jaar  

1. Indy Mels (TRB-RES, 200501354)  

2. Kenza van Kapel (Wzv, 200700798)  

3. Wendy Hoogkamp (TRB-RES, 200502398)  

4. Benthe van Gestel (TRB-RES, 200501708)  

5. Maya Diri (TRB-RES, 200601950)  

33. 100m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Noa Eversdijk (Z & PC De Zeeuwse Kust, 199903595)  

2. Jari den Ottelander (TRB-RES, 199800059)  

3. Jarno de Jonge (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200100753)  

4. Bobby van Dijk (Dbd, 200200153)  

5. Csaba Komoroczky (TRB-RES, 200002921)  

6. Justin Boone (De Bevelanders, 199805243)  

7. Robin Hermans (TRB-RES, 199400987)  

8. Guido Brink (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200200199)  

9. Freek Gabriels (TRB-RES, 200301407)  

10. Remy Vane (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200202063)  

11. Tim van Alphen (zv De Vennen, 200302155)  

12. Kyan Levens (TRB-RES, 200202869)  

13. Daniel Da Deppo (Dbd, 200402119)  

00:32.21(+71)

00:32.39(+73)

00:32.98(+72)

00:35.36(+79)

00:36.66(+87)

00:38.01

00:38.34(+70)

00:41.34

00:47.92

00:58.41(+79)

00:42.44

00:53.92(+95)

00:55.48

01:00.71(+81)

01:03.47

00:55.15(+81)
50m 00:26.40 26,40      

00:57.98(+74)
50m 00:28.01 28,01      

01:00.47(+76)
50m 00:29.28 29,28      

01:01.16(+70)
50m 00:28.89 28,89      

01:03.15(+82)
50m 00:30.16 30,16      

01:04.24(+74)
50m 00:30.69 30,69      

01:04.73
50m 00:31.34 31,34      

01:06.59(+70)
50m 00:31.85 31,85      

01:07.46
50m 00:32.52 32,52      

01:11.23
50m 00:34.66 34,66      

01:17.07(+79)
50m 00:36.30 36,30      

01:18.29(+74)
50m 00:37.95 37,95      

01:21.44
50m 00:39.48 39,48      



14. Kayra De Bruyn (Dbd, 200402121)  

15. Niels de Laat (TRB-RES, 200402883)  

34. 100m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Céline Brink (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200001836)  

2. Sanne Marieke Pijl (De Bevelanders, 200104638)  

3. Annemijn Spohr (TRB-RES, 200000548)  

4. Babet de Voogd (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200301362)  

5. Heleen de Lange (De Bevelanders, 199902048)  

6. Linda de Laat (TRB-RES, 200005629)  

7. Eline Akkermans (Wzv, 200100588)  

8. Mulan Kok (TRB-RES, 200006386)  

9. Anna Tiemersma (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200400686)  

10. Fenna Klaassen (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200401730)  

11. Jasmijn van Spaandonk (TRB-RES, 200202590)  

12. Mara Kraak (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200402990)  

13. Meike van den Hoek (zv De Vennen, 200301810)  

14. Britt van Diessen (TRB-RES, 198900900) [S10] 

15. Ally Geers (Wzv, 200400346)  

16. Hasse Horvers (TRB-RES, 200403350)  

17. Fabienne Verriet-Regensburg (V.Z.V. Njord, 197500428)  

18. Annelieke Verriet (V.Z.V. Njord, 200300552)  

19. Mikkie Tuerlings (TRB-RES, 200403834)  

20. Femke Beks (V.Z.V. Njord, 200303806)  

21. Emma van Hoek (TRB-RES, 200305058)  

35. 100m vrije slag -  

01:33.43
50m 00:44.02 44,02      

01:57.96(+76)
50m 00:55.86 55,86      

01:04.58(+58)
50m 00:31.30 31,30      

01:05.44(+82)
50m 00:32.36 32,36      

01:05.69(+79)
50m 00:31.37 31,37      

01:06.05(+71)
50m 00:31.85 31,85      

01:07.74(+64)
50m 00:31.91 31,91      

01:09.96(+82)
50m 00:33.55 33,55      

01:11.73(+74)
50m 00:34.35 34,35      

01:13.52(+72)
50m 00:33.82 33,82      

01:13.94(+79)
50m 00:35.81 35,81      

01:16.18(+75)
50m 00:36.53 36,53      

01:16.43
50m 00:35.57 35,57      

01:18.25(+89)
50m 00:38.34 38,34      

01:21.32(+91)
50m 00:38.87 38,87      

01:22.95(+81)
50m 00:39.93 39,93      

01:27.20(+76)
50m 00:40.34 40,34      

01:33.77(+60)
50m 00:45.14 45,14      

01:34.97(+94)
50m 00:45.66 45,66      

01:36.93
50m 00:45.18 45,18      

01:44.27(+88)
50m 00:49.02 49,02      

01:44.73
50m 00:48.33 48,33      

02:12.27(+80)
50m 01:00.54 60,54      



8 - 10 jaar  

1. Bregje Vermeulen (TRB-RES, 200500650)  

2. Yara Mels (TRB-RES, 200700232)  

3. Seth Verheul (TRB-RES, 200501267)  

4. Jort Hoppenbrouwers (Wzv, 200600239)  

5. Jaap Gabriels (TRB-RES, 200500961)  

6. Kenza van Kapel (Wzv, 200700798)  

7. Jens Hoppenbrouwers (Wzv, 200600259)  

8. Jasper Verriet (V.Z.V. Njord, 200500451)  

9. Bodil van Gestel (TRB-RES, 200701222)  

36. 200m vlinderslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Casper Bolkenbaas (TRB-RES, 200002591)  

37. 200m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Manon van Esch (TRB-RES, 199702090)  

2. Roos van Esch (D'elft, 198200468)  

3. Laura Nieuwland (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200001834)  

4. Merel Phaff (Z&PV Nuenen, 200100434)  

5. Esther Tiemersma (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200202962)  

6. Carina Spronk (zv De Vennen, 199702382)  

7. Irina de Ridder (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200301224)  

8. Nienke Versteegen (Dbd, 200004548)  

01:23.27
50m 00:39.76 39,76      

01:25.44
50m 00:41.23 41,23      

01:30.40(+77)
50m 00:42.52 42,52      

01:33.16(+69)
50m 00:44.49 44,49      

01:39.30(+74)
50m 00:47.86 47,86      

01:43.11
50m 00:50.40 50,40      

01:43.80
50m 00:50.99 50,99      

01:53.32
50m 00:54.37 54,37      

01:54.37
50m 00:52.60 52,60      

02:29.32
50m 00:31.71 31,71 100m 01:08.87 37,16 150m 01:49.17 40,30  

02:26.75
50m 00:31.56 31,56 100m 01:07.92 36,36 150m 01:46.47 38,55  

02:33.24(+85)
50m 00:35.05 35,05 100m 01:14.26 39,21 150m 01:54.43 40,17  

02:34.09
50m 00:33.33 33,33 100m 01:12.04 38,71 150m 01:52.72 40,68  

02:35.24(+82)
50m 00:35.03 35,03 100m 01:14.88 39,85 150m 01:55.40 40,52  

02:48.57
50m 00:36.80 36,80 100m 01:19.50 42,70 150m 02:04.11 44,61  

02:48.95(+80)
50m 00:35.30 35,30 100m 01:17.59 42,29 150m 02:02.51 44,92  

02:51.15(+98)
50m 00:37.11 37,11 100m 01:19.56 42,45 150m 02:06.06 46,50  

03:10.67(+64)
50m 00:40.00 40,00 100m 01:27.84 47,84 150m 02:20.56 52,72  


